Número de
parte en
Factura
Número de
parte en
Catálogo
Linea de Producto Modelo Año Posición
37376ST 37376 OESpectrum Amortiguador INFINITI EX35 - Todos 2008 - 2012 TRASERO
5522ST 5522 OESpectrum Amortiguador VOLVO XC60  Exc. Susp.
Electrónica Ajustable
2010 - 2017 TRASERO
KIA Soul   - Todos 2014 - 2014 TRASERO
KIA Soul   - Todos Exc.
Submodelo EV
2015 - 2016 TRASERO
72987ST 72987 OESpectrum Strut SUBARU Impreza - Base 2012 - 2014 DELANTERO
DER.
72988ST 72988 OESpectrum Strut SUBARU Impreza - Base 2012 - 2014 DELANTERO
IZQ.
72989ST 72989 OESpectrum Strut TOYOTA Corolla - Todos 2014 - 2017 DELANTERO
DER.
72990ST 72990 OESpectrum Strut TOYOTA Corolla - Todos 2014 - 2017 DELANTERO
IZQ.
73039ST 73039 OESpectrum Strut SUBARU Outback - Todos 2013 - 2017 TRASERO
73040ST 73040 OESpectrum Strut SUBARU Outback - Todos 2013 - 2014 DELANTERO
DER.
73041ST 73041 OESpectrum Strut SUBARU Outback - Todos 2013 - 2014 DELANTERO
IZQ.
73042ST 73042 OESpectrum Strut HYUNDAI Santa Fe - Todos 2013 - 2018 DELANTERO
DER.
HYUNDAI Santa Fe - Todos 2013 - 2017 DELANTERO
IZQ.
KIA Sorento - Todos 2014 - 2015 DELANTERO

Todos c/ Sist.
Autonivelable de Aire
Trasero
1997 - 1999 TRASERO
OLDSMOBILE Eighty-Eight
(88) - Todos c/ Sist.
Autom. de Nivelación
Trasera, Exc. Susp.
Electrónica (Strut de Aire)
1992 - 1999 TRASERO
OLDSMOBILE 98 - Todos
(Strut de Aire)
1985 - 1990 TRASERO
NUEVA COBERTURA MONROE SEPTIEMBRE 2018
5541ST 5541 OESpectrum Amortiguador
73043ST 73043 OESpectrum Strut
801798MM 801798 Monro-Matic Plus Strut
OLDSMOBILE 98 - Todos c/
CCR (Computer Command
Ride) (Strut de Aire)